АллI4нистрщиrI зАто звЁзлrый

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.202з

О предоставлении в аренду
земельного участка Патракову А.Н.

Ns 865

в соответствии с пунктом 4 статьи 1 1.8 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 27 части 1 статьи 39 Устава городского округа здто
звёздный Пермского края, на основании заявления Патракова д.н.
от 28.09.2023 J\ъ |97-07-10-з57 администрация зАто Звёздный постановляет:

1. Предоставить в аренду Патракову Александру Николаевичу
земельный участок с кадастровым номером 59:4l:0020001:6718, площадью
4868 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Пермский край,
г.о. ЗАТо Звёздный, пгт. Звёздный, УЛ. Заречная, зlу 2, согласно
Приложению, на срок с29.09.2023 по 28.09.2О4З.

Категория земель: земли населённых пунктов.
разрешённое _,. использование: для туристско-рекреационной

деятельНостИ (под строительство и эксплуатацию загородного комплекса
семейного отдыха).

Обременения:
зона с особыми условиями использования приюродромная

территория аэродрома аэропорта Большое Савино;
водоохранная зона бассейна р.Юг.
2. Заключить с Патраковым А.н. договор аренды земельного участка

с кадастровым номером 59:4t:002000]r:67]r8, площадью 4868 кв.м.
3. Отделу землеустройства И охраны окружающей среды

администрации зАтО Звёздный в срок до 27.10,202З подготовить договор
арендЫ земельногО участка междУ администрацией здтО Звёздный
и Патраковым А.Н.

4. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком
в инфорМационноМ бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 29,09.202з.

6. Контроль за исполнением озложить на первого
заместителя главы администрации ЗА

И.о. главы ЗАТО Звёздный -
главы администрации ЗАТО Звёздны

,gъi+ь i:
аЁЁ ё|жэ

ф"-,,,.',У,,.,,

у т.п.

Т.П. Юдина

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-982 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.10.2023 09:34

Приложение
к постановлению администр ации
ЗАТО Звёздный
от 24.10.202з Ns 8б5

плАн
земельног0 yrlacTкa с кадастровым номером 59:41:0020001:6718о

IIJIощадью 48б8 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация,
Пермский край, г,.tl. ЗАТО Звёздный, пгт. Звездный, ул. Заречная, зlу 2,,

ItредостаI]JIrIемоI,tr д.llя т,уристско-рекреационной деятельtIости (rrод

строительство и эксплуатацию загородного комплекса семейного
отдыха)

Г*l испрашиваемый участок

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-982 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.10.2023 09:34

	1
	2